5
Окреме індивідуально визначене рухоме майно – група інвентарних об’єктів обладнання котельної, що перебуває на балансі виконавчого комітету Дніпрорудненської міської ради Василівського району Запорізької області, розташоване  за адресою: Запорізька область, Василівський район, м.Дніпрорудне, вул. Степова, 8, загальною кількістю 7 найменувань.

Опис об’єкта приватизації:
Рухоме майно – група інвентарних об’єктів обладнання котельної, що розташовані за адресою: 71630, Запорізька область, Василівський район, м.Дніпрорудне, вул. Степова, 8:
	№ п/п
	№ зг. Додатку 1 до рішення ДМР №11 від 23.07.20р.
	Найменування
	Тип, марка, модель
	Рік постановки на баланс
	Заводський номер
	Рік випуску
	Інвентарний номер
	Характеристика технічного стану

	1
	1/2
	ВЛ-10 КВ Фідер 7 мережа 1740 м
	
	2004
	
	
	030131
	В задовільному стані

	2
	2/2
	КЛ-10 КВ Фідер 6 мережа 1390 м
	
	1974
	
	
	030130
	В задовільному стані

	3
	7/2
	Комплектна трансформаторна підстанція: ТМЗ 1000/10 зав. №224773 та №224674
	ЗТП 6/372
	1981
	
	
	030233
	В задовільному стані

	4
	3/2
	Лічильник електроенергії
	ZMD410CR44.0007100-415 V5А
	2010
	96904878
	01.12.10
	030181
	знаходиться в рабочому стані

	5
	4/2
	Лічильник електроенергії
	ZMD410CR44.0007100-415 V5А
	2010
	
	
	030182
	готується до монтажу

	6
	6/2
	Трансформатор струму ТПЛ-10
	150/5 0.5S
	2008
	224773
	1978
	030184
	В задовільному стані

	7
	5/2
	Трансформатор струму ТПЛ-10
	150/5 0.5S
	2008
	224773
	1978
	030185
	В задовільному стані



2.2. Балансоутримувач –виконавчий комітет Дніпрорудненської міської ради Василівського району Запорізької області.

